ОТ 22.07.2020 Г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О СМЕНЕ  АДРЕСА
На основании Постановления Губернатора Иркутской области от 24.01.2002 г. № 23-П «О мероприятиях по подготовке к Всероссийской переписи населения в 2002 году», в целях упорядочения адресного хозяйства в Заславском муниципальном образовании (сельском поселении) Балаганского района Иркутской области, в соответствии со ст.60 Устава Заславского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]  1.В целях упорядочения адресного хозяйства, произвести смену адреса земельного участка с кадастровым номером 38:01:030001:11 расположенного по адресу: Иркутская область, Балаганский район, пос. Приморский, Кудинская падь присвоить адрес: Иркутская область, Балаганский район, в районе Кудинской пади.
   2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Заславского
 муниципального образования:                             Е. М. Покладок